% PODER JUDICIARIO
/ de Santa Catarina

PRESTAGAO DE CONTAS
DESPESAS - FROTA DE VEICULOS (COMBUSTIVEIS)

JULHO

TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE PRESIDENCIA

UNIDADE VEICULO LITROS
GAB. PRESIDENCIA - DES. MCH-8307 - MAREA P
PRESIDENTE SX ’
COORDENADORIA DE MGZ-5120 - SCENIC 0 o
MAGISTRADOS EXP ’
ASSESSORIA MILITAR LDAFSILO Sl EREL L 215,39
GL2.0
MGG-7420 - PALIO
ASSESSORIA MILITAR STEETIENID STILE 121,63
Sub Total
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA
UNIDADE VEICULO LITROS
CORREGEDOR GERAL DE MBS-7059 -BLAZER .,
JUSTICA DLX ’
VICE - CORREGEDOR MDD-8909 - MEGANE .
GERAL DE JUSTICA RXE 2.0 ’
Sub Total
GABINETE DESEMBARGADOR
UNIDADE VEICULO LITROS
GAB. DES. ANSELMO MDD-8949 - MEGANE o .
CERELLO RXE 2.0 ’
GAB. DES. CARLOS A. MCH-8337 -MAREA .
SILVEIRA LENZI SX ’
MBN-6108 -
GAB. DES. CARLOS
NGO COROLLA XEI 1.8 116,95
16V
GAB. DES. FRANCISCO MDD-8999 - MEGANE | o o o
JOSE R. OLIVEIRA F. RXE 2.0 ’
GAB. DES. JOSE MAZON  LXM-4272 - R
FERREIRA VERSAILLES GL ’
GAB.DES. LUIZ CEZAR  LXM-4202 - S0
MEDEIROS VERSAILLES GL ’
GAB. DES. NEWTON LXJ-2962-OMEGA (o o
TRISOTTO CD4.1 ’
MDD-9129 - MEGANE
GAB.DES. PEDRO ABREU o -" " 143,44
GAB. DES. SOLONDECA ~ MEV-0410 -PARATI 0 o)
NEVES 1000 16V TURBO ’
GAB. DES. SOUZA LXV-7456 - R
VARELLA VERSAILLES GL ’
GAB. DES. SERGIO LXX-8945-VECTRA ¢ (o
TORRES PALADINO CD 16V ’
GAB. DES. TRINDADE DOS LZY-9527 - VECTRA |,

SANTOS CD

MEDIO

8,45

9,49

6,92

5,48

MEDIO

6,15

26,44

MEDIO

6,64

0,00

45,49

6,13

7,14

8,53

16,67

8,40

10,42

5,03

7,59

7,45

VALOR

676,70

532,66

48321

272,21

1.964,78

VALOR

143,73

850,27

994,00

VALOR

219,39

124,54

261,73

239,24

418,46

580,62

1517,81

321,03

471,82

226,29

200,69

558,93
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GAB. DES. VANDERLEI
ROMER

GAB. DES. WILSON
NASCIMENTO

Sub Total
DIRECAO GERAL

UNIDADE

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

Sub Total
Total Grupo

COMARCAS
FORUM

UNIDADE

FORUM DA CAPITAL

LXV-7336 -
VERSAILLES GL

LXM-4122 -
VERSAILLES GL

VEICULO

LXC-5083 -180 D

MDH-0669 - CLIO 1.6

MDD-9069 - CLIO 1.6

MDD-9049 - CLIO 1.6

MCJ-0718 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0688 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0668 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0628 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0548 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0488 - ESCORT
SWGL 16V

MGG-7610 - PALIO
WEEKEND STILE

MEV-0370 - PARATI
1000 16V TURBO

MEV-0320 - PARATI
1000 16V TURBO

MDV-8241 - MPOLO
SENIOR GVO

MDT-1841 - MPOLO
SENIOR GVO

MDK-1499 - PALIO
WEEKEND STILE

MBG-9191 -
SPRINTER 312D

MAW-3296 - IVECO

MAW-3276 - IVECO
TURBO DAILY

MAN-5916 - MAREA

ELX

LYT-7966 - IPANEMA

GL 2.0

LYQ-5852 - ESCORT
SW 16V

LYQ-5882 - ESCORT
SW 16V

VEICULO

LXU-4697 - IPANEMA

GL 2.0

167,93

109,30

LITROS

54,28

135,61

151,15

341,49

177,83

238,63

233,59

247,05

237,85

157,23

31541

286,33

209,07

40191

193,50

219,87

42,01

230,39

70,78

0,00

94,53

156,16

0,00

LITROS

301,92

7,76

5,08

MEDIO

0,00

12,79

10,51

14,66

6,82

8,65

15,48

14,26

10,50

10,86

11,39

7,57

7,39

1,75

8,89

0,00

4,87

5,98

0,00

2,99

6,56

0,00

MEDIO

7,60

375,82

244,62

5.760,99

VALOR

80,66

297,69

338,28

755,66

383,49

52923

524,87

539,00

526,51

351,88

695,54

639,45

444 84

597,24

287,54

492,05

62,42

342,35

104,63

0,00

211,56

337,16

0,00

8.542,05
17.261,82

VALOR

675,70



FORUM DA CAPITAL LYQ-5822 -ESCORT 201,97 6,74 452,01

SW 16V
FORUM DA CAPITAL (L}{T2'70906 - IPANEMA 199,82 6,90 44720
LZY-9547 - ESCORT
FORUM DE BLUMENAU  Z 000 320,90 9,68 670,14
FORUM DE BRACO DO
N — LZJ-1865 -ESCORT L 92,81 89,29 212,93
FORUM DE BRUSQUE MBT-2418 - UNO 56,67 4,84 124,05
FORUM DE CHAPECO é{TjOS SIS ELA S 50,00 0,00 106,50
FORUM DE CRICIUMA LZJ-1815 - PARATICL 113,95 421 253,90
MBW-6946 - GOL
FORUM DE FRAIBURGO (o o 166,60 89,38 373,00
FORUM DE GASPAR MAT-5879 - CORSA 104,30 8,19 219,00
FORUM DE ITAJAI LZF-4554-GOLCL 0,00 0,00 0,00
FORUM DE JAGUARUNA Ié\é'EJ-7037 -ELBA 0,00 0,00 0,00
FORUM DE JOACABA LYZ-2360 - UNO 127,51 6,92 285,61
FORUM DE JOINVILLE LZF-1623 - PARATI CL 254,76 8,13 582,06
FORUM DE JOINVILLE LZW-6248 - PREMIO 330,94 731 785,60
FORUM DE LAGES LDAT0 Sl ER ok L 188,26 723 430,19
GL2.0
FORUM DE LAGES LZD-3306 - UNO 0,00 0,00 0,00
FORUM DE RIO DO SUL EALCK'I RIS A 0,00 0,00 0,00
FORUM DE SAO JOSE LZJ-1895 -ESCORT L 154,99 7,30 346,86
- BHH-2896 - OPALA
FORUM DE TUBARAO N 73,38 0,00 165,03
FORUM DE TUBARAO %F'“ [ BRSO 0,00 0,00 0,00
Sub Total 6.129,78
Total Grupo 6.129,78
TOTAL 23.391,60

Copyright © 2008 Poder Judicidrio de Santa Catarina. Todos os direitos reservados.



